

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach trybu przetargt nieograniczony na realizację zadania pn. „Dostawa śmieciarek na potrzeby realizacji zadań z zakresu oczyszczania miasta i gminy”

Zamawiający – Gmina Bogatynia na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia, że w toku postępowania wpłynęły następujące pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Poniższe pytania dotyczą szczegółowej specyfikacji pojazdu – śmieciarka duża.

1. 3. Rozstaw osi pojazdu pomiędzy 1 a 2 osią max. 3700.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi o 3% większym niż oczekiwany. Proponowany rozstaw osi 3800 mm przez Wykonawcę nie zmniejsza parametrów jezdnych, a zgodnie z rekomendacją producentów zabudowy większy rozstaw osi zapewnia lepszy rozkład mas na osie.

Odpowiedź: TAK.

2. Skrzynia biegów automatyczna lub półautomatyczna, oprogramowanie skrzyni biegów.

Czy Zamawiający pod określeniem półautomatyczna, miał na myśli skrzynię biegów zautomatyzowaną, bez pedału sprzęgła z możliwości przełączenia biegu przez kierowcę?

Odpowiedź: TAK

3. Alternator min. 110A.

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w alternator o prądzie ładowania 90A? Alternatory tego typu stosujemy z powodzeniem również w ciągnikach siodłowych przeznaczonych do ruchu dalekobieżnego, gdzie zapotrzebowanie na prąd jest znacznie wyższe (stałe zasilanie np. lodówki, uruchamianie większego silnika, wiele odbiorników działających na

postoiu: mikrofalą, telewizor itp. bez uruchamiania silnika na długiej 48h pauzie). Nasze zebrane doświadczenia potwierdzają, że alternator 24V/90A z powodzeniem sprawdza się przy eksploatacji pojazdu do zbiórki odpadów i nie ma problemów z niedoładowanymi akumulatorami, czy uruchamianiem samochodu w warunkach zimowych. Również ładowanie akumulatorów niższym prądem może mieć istotny wpływ na ich dłuższą trwałość.

Odpowiedź: TAK

4. Zabudowa: 26. Zabudowa lakierowana na kolor pomarańczowy.

Czy Zamawiający dopuści zabudowę w kolorze białym? Przy oczekiwaniu Zamawiającego termin dostawy 20 lub 30 dni od podpisania umowy, znacząco zawęża konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź: TAK

Poniższe pytania dotyczą SWZ.

5. 4.3.1. Naprawy realizowane będą przez autoryzowaną stację obsługi, zlokalizowaną w odległości maks. 200 km od siedziby Zamawiającego (licząc po sieci dróg, nie w linii prostej).

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie informacji o najkrótszej drodze wskazanej przez portal <https://www.google.pl/maps>?

Odpowiedź: TAK, lecz pod warunkiem wyznaczenia drogi po drogach asfaltowych, którymi pojazd tego tonażu i kategorii może poruszać się zgodnie z obowiązującym oznakowaniem.

6. 4.3.3. Karta pojazdu.

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez karty pojazdu? W świetle aktualnie obowiązujących przepisów Dostawca nie musi dostarczać wraz z pojazdem karty pojazdu, a jedynie dokumenty do rejestracji, między innymi homologacja bazowa na podwozie i homologacja na pojazd skompletowany.

Odpowiedź: TAK

7. 4.3.5....rok produkcji 2022.

Czy Zamawiający dopuści pojazd produkcji podwozia 2020r. i zabudowy 2021r. Oferent jest w posiadaniu pojazdu fabrycznie nowego, niezarejestrowanego. Jednocześnie oferent informuje, że warunki gwarancji będzie liczona od daty protokolarnego przekazania pojazdu, a nie od daty produkcji. Rozbieżność w rocznikach produkcji wynika z problemów epidemiologicznych gdzie wyprodukowane podwozie czekało prawie 11 miesięcy na montaż zabudowy. Jednocześnie informujemy, że pojazd był magazynowany w prawidłowy sposób i nie nosi śladów postarzenia. Dodatkowo cena kompletnego pojazdu jest liczona z rocznika 2020 roku, dzięki czemu nie jest obciążona wskaźnikiem inflacji.

Odpowiedź: NIE.

Poniższe pytania dotyczą projektu umowy.

8. Paragraf 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przelew wierzytelności wynikających z umowy dostawy na rzecz faktora – spółki z grupy kapitałowej do której należy wykonawca?

Odpowiedź: TAK

9. Paragraf 4 ust.11

Wykonawca prosi o potwierdzenie że odbiorcą samochodu śmieciarki, wskazanym na fakturze ma być Ochotnicza Straż Pożarna Bogatynia.

Odpowiedź:

Jest to omyłka pisarska, odbiorcą wskazanym na fakturze winna być Gmina Bogatynia, NIP 615-18-10-987.

10. Paragraf 5 ust. 8

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu dotyczącej odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi? Rękojmia obowiązuje producenta, natomiast wykonawca jest importer i nie świadczy produkcji, w związku z tym udziela gwarancji jakościowych produktu, które w pełni zabezpieczają prawa Zamawiającego.

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego zapisy umowne nie obarczają całkowitą odpowiedzialnością z tytułu rękojmi Wykonawcy, zatem Zamawiający nie widzi potrzeby dokonywania zmian w tym zakresie.

11. Paragraf 6 ust. 1.

Punkt 1) – Czy Zamawiający zgodzi się na bardziej rynkowe wartości kar umownych w wysokości 0,1% za każdy dzień zwłoki w dostawie?

Odpowiedź: TAK

Punkt 2) – Czy Zamawiający zgodzi się na bardziej rynkowe wartości kar umownych w wysokości 0,1 % za każdy dzień zwłoki w zakończeniu naprawy?

Odpowiedź: NIE

12. Paragraf 6 ust. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie sumy kar do 10%?

Odpowiedź: NIE.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i należy je stosować odpowiednio.

W imieniu Zamawiającego

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Bogatynia
/ - /
Wojciech Dobrołowicz

Otrzymują:

1. strona internetowa prowadzonego postępowania: www.bip.bogatynia.pl
2. aa